
Slangebruddsventil 
volumstyrt - VUBA 

VUBA justerbar slangebruddsventil monte-
res direkte i sylinderport, eller i et separat 
hus, for å unngå ukontrollert nedstigning av 
last i tilfelle av slangebrudd.  De er laget av 
herdet stål. 
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Type A Max  
Flow 

Ltr/Min. 

Max  
trykk 
Bar 

C 
mm 

D 
mm 

E 
mm 

Varenr. 

 
VUBA 140 
VUBA 380 
VUBA 120 
VUBA 340 
 

 
BSPP 1/4” 
BSPP 3/8” 
BSPP 1/2” 
BSPP 3/4” 
 

 
25 
50 
80 

150 
 

 
350 
350 
350 
350 

 
8 

11 
13 
18 

 
3 
3 
4 
4 

 
2 
2 
2 
2 

 
HM10054 
HM10028 
HM10025 
HM10055 
 

M 
mm 

 
1,5 
2 
2 
2 

G 
mm 

H 
mm 

 
10 

12,5 
15 
17 

 
2,5 

3,25 
4,25 
6,25 

N 
mm 

 
8 
9 

12 
15,5 

L 
mm 

 
19 
23 
29 
34 

Ch1 
mm 

 
5,5 
2,5 
3 
3 

Ch2 
mm 

 
2,5 
2,5 
3 
3 

Trykkfall 



Hus til VUBA og VS 
Han/hun 
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A R 
mm 

P 
mm 

Q 
mm 

Ch.3 
mm 

Vekt 
kg 

Varenr. 

 
BSPP 1/4” (Han-Hun) 
BSPP 3/8” (Han-Hun) 
BSPP 1/2” (Han-Hun) 
BSPP 3/4” (Han-Hun) 
BSPP 1’’ (Hun-Hun) 

 

 
39 
48 
49 
64 
- 

 
50 
60 
65 
17 
86 

 
11 
12 
16 
16 
- 

 
19 
22 
27 
32 
41 

 
0,07 
0,10 
0,15 
0,23 
0,44 

 
HM10063 
HM10043 
HM10041 
BI6500130000   
BI6500140000   
 

Åpning / flow VUBA ventiler 
(ref. forrige side) 


